
Zarządzenie OPN.0050.84.2024 
Wójta Gminy Herby 
z dnia 12 sierpnia 2024 r. 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 
 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1 
Powołać komisję przetargową dla celów przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego, dotyczącego zbycia lokalu mieszkalnego położonego w Herbach przy  
ul. Leśnej 18/4, stanowiącego własność Gminy Herby w następującym składzie: 
1. Pan Mateusz Kaczmarek – Przewodniczący Komisji 
2. Pani Anna Sikora – Członek 
3. Pan Artur Zakaszewski – Członek 
 
§ 2 
Do obowiązków Komisji Przetargowej należą czynności związane z przeprowadzeniem 
przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie lokalu mieszkalnego położonego w Herbach 
przy ul. Leśnej 18/4, stanowiącego własność Gminy Herby, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


